
PCR19ETRpo28878639

," ", EVROPSKÁ UNIE
* ' Fond soudržnosti
* k , *' Operační program Zivotnf prostředí Ministerstvo životního píostieä

O šTÁTNI FOND

2IVOTNIHO PKOSTAEDI
CESKC AEPU8LlKV

č.j. KRPK-19235-14/ČJ-2020-1900MN Dolní Rychnov 19 .června 2020

Specifikace prací v rámci podlimitní veřejné zakázky

KŘP Kvk - Cheb, ul. 17. Listopadu 2343 - Projektová dokumentace demolice, demolice
a projektová dokumentace nové výstavby Územního odboru Cheb — vykhzecl práce —

1. část

Jedná se o provedeni vykhzecich prací v objektu, tj. odstraněni všech věcí (koberce,
obloženi, lustry, vypínače, dřevěné zábradlí, WC, koupelen apod.). Jedná se o přípravu pro
samotnou stavební demolici objektu,

Předpoklad zahájení prací : po uzavřeni smlouvy o dílo

Předpoklad ukončeni prací: 6 týdnů od data podepsání smlouvy o dílo

Předmětem veřejné zakázky jsou kompletní vykhzeci práce na objektu do skeletu ;
příprava pro vlastní demolici betonových , cihelných konstrukcí. Vykhzeci práce obsahují -
odstraněni koberců, dřevěných obkladů, umyvadel, sprch, záchodů, elektriky, dřevěných
prvků, včetně zábradlí, kompletně okna, dveře, včetně zárubni, zrcadel, elektrických těles,
radiátorů, vybavení kanceláří a pokojů, suti a další prvky, které jsou odstranitelné, ale
nenarušuji statiku objektu nebo nezpůsobí jiné škody.

Technické podmínky:
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat
na stavbě.
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšÍření
pracovní doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předáni staveniště a proško[eni bezpečnosti práce.
Čerpáni energií bude probíhat ze stávajÍcÍch rozvodů v místě staveniště.
Po skončeni prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při
realizaci díla.
Zhotovitel zajisti dohled nad prováděnými vykHzecimi pracemi,
Zhotovitel doloží po skončeni akce doklady prokazujÍcÍ ekologickou likvidaci odpadu
vzniklého při vykhzecich pracích,
V případě, kdy si zhotovitel nebude jistý, zda může provádět vykhzecí práce (rozsah,
předměty, aj.) je povinen práce přerušit a vyvolat jednání s objednatelem k upřesnění,
Z tohoto jednání bude proveden zápis.
lx týdně bude kontrolní den za účasti zhotovitele a objednatele. Z kontrolního dne se pořídí
zápis.
Po skončeni vykhzecích prací vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.



PCR19ETRpo28878639

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místnI šetření, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.

,,,a,ova


